
                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０１９年８月２９日 

 

成田空港の夜間飛行制限変更に合わせて 

高速バスの深夜便 (成田空港発) を運行します 

｢東京シャトル｣ ｢幕張新都心・稲毛海岸駅線｣ 10月 27日 ダイヤ改正 

 

京成バス (本社:千葉県市川市、社長:齋藤 隆) は、10月 27日 (日) に、高速バス 

｢東京シャトル (成田空港～東京都心)」 ならびに 「幕張新都心・稲毛海岸駅線 (成田

空港～幕張新都心・稲毛海岸駅)」 のダイヤ改正を実施します。 

  

これは、同日より予定されている成田空港の夜間飛行制限の変更に合わせ、深夜の

アクセス向上を図るため、成田空港発の高速バスの最終発車時刻を延長するものです。 

 

この改正により、夜遅い時間帯の飛行機で成田空港に到着された方も、東京都心や

幕張新都心までのアクセスが可能となり、限られた滞在時間を有効活用したい訪日旅

行者や、海外旅行・出張等からの帰国後すぐに帰宅したい方のニーズにお応えします。 

行先 現行の最終時刻 改正後の最終時刻 

東京駅行き 23：10発 0：15発 

幕張新都心・稲毛海岸駅行き 22：25発 23：55発 

※改正後の詳細時刻表は別紙のとおりです。 

 

以 上 

 



2019年10月27日(日)改正『東京シャトル』時刻表

京成：京成バス担当便　／　成空：成田空港交通担当便　／　ＫＢＳ：京成バスシステム担当便

成空 成空 ＫＢＳ 京成 成空 京成 ＫＢＳ 成空 京成 京成 成空 京成 京成 京成 ＫＢＳ ＫＢＳ 成空 京成 成空 成空 ＫＢＳ 京成 成空 京成 京成 成空 京成 京成 成空 京成

第3ターミナル 発 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:03 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15

第2ターミナル北 発 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 － 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20

第2ターミナル南 発 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 － 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25

第1ターミナル 発 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 － 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京駅八重洲口前 着 7:12 7:42 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:42 11:02 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:07 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32

銀座駅（有楽町） 着 － － － － － － － － － － － － 11:16 － － － － 12:56 － － － 13:56 － － － － － － － －

東雲車庫 着 7:40 8:10 8:30 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:10 11:30 － 12:00 12:20 12:40 13:00 － 13:35 13:40 － － 14:40 15:00 － 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00

大江戸温泉物語 着 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

新

京成 京成 ＫＢＳ 成空 ＫＢＳ 京成 成空 成空 ＫＢＳ 京成 成空 京成 京成 成空 京成 京成 成空 京成 成空 京成 京成 京成 成空 ＫＢＳ ＫＢＳ ＫＢＳ 京成 成空 京成 京成

第3ターミナル 発 15:35 15:55 16:15 16:35 16:43 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:03 21:15 21:23 21:35 21:43 21:55 22:03 22:15 22:35 22:55 23:10 0:15

第2ターミナル北 発 15:40 16:00 16:20 16:40 － 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 － 21:20 － 21:40 － 22:00 － 22:20 22:40 23:00 23:15 0:20

第2ターミナル南 発 15:45 16:05 16:25 16:45 － 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 － 21:25 － 21:45 － 22:05 － 22:25 22:45 23:05 23:20 0:25

第1ターミナル 発 15:50 16:10 16:30 － 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 － 21:10 － 21:30 － 21:50 － 22:10 22:30 22:50 23:10 23:25 0:30

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京駅八重洲口前 着 16:52 17:12 17:42 17:57 18:02 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:42 21:02 21:12 21:32 21:52 22:07 22:12 22:27 22:32 22:47 22:52 23:07 23:12 23:32 23:52 0:12 0:27 1:32

銀座駅（有楽町） 着 － － － － － － － － － － － － － 21:06 － － － － － － － － － － － － － － － －

東雲車庫 着 17:20 17:40 18:10 18:25 18:30 － － － － 20:20 － － 21:10 － － 22:00 － － － － － － － － － 0:00 － － － －

大江戸温泉物語 着 － － － － － 19:05 － － － － － － － － － － 22:25 － － － － － － － － － 0:25 － － －

京成：京成バス担当便　／　成空：成田空港交通担当便　／　ＫＢＳ：京成バスシステム担当便

ＫＢＳ 成空 ＫＢＳ 京成 成空 京成 ＫＢＳ 成空 京成 京成 成空 京成 京成 京成 ＫＢＳ ＫＢＳ 成空 京成 成空 成空 ＫＢＳ 成空 成空 京成 ＫＢＳ 成空 京成

大江戸温泉物語 発 － 1:35 3:40 3:55 － － － 5:20 － － 6:05 － － － － － － － － － － － － － － － －

東雲車庫 発 1:00 － － ― － － － － － － － － － － 7:30 － － 8:30 8:50 9:10 9:30 － 10:10 10:30 － 11:10 11:30

東京駅八重洲口前 発 1:30 2:10 4:15 4:30 5:00 5:20 5:40 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00

銀座駅（有楽町） 発 － － － － － － － － 6:21 － － － 7:26 － － 8:26 － － － － － 10:26 － － 11:26 － －

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

第3ターミナル 着 2:32 3:12 5:17 5:32 6:02 6:22 6:42 6:57 7:27 7:27 7:42 7:57 8:32 8:37 8:57 9:32 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:32 11:37 11:57 12:32 12:37 12:57

第2ターミナル北 着 2:35 3:15 5:20 5:35 6:05 6:25 6:45 7:00 7:30 7:30 7:45 8:00 8:35 8:40 9:00 9:35 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:35 11:40 12:00 12:35 12:40 13:00

第2ターミナル南 着 2:40 3:20 5:25 5:40 6:10 6:30 6:50 7:05 7:35 7:35 7:50 8:05 8:40 8:45 9:05 9:40 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:40 11:45 12:05 12:40 12:45 13:05

第1ターミナル 着 － － － － 6:15 6:35 6:55 7:10 7:40 7:40 7:55 8:10 8:45 8:50 9:10 9:45 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:45 11:50 12:10 12:45 12:50 13:10

京成 成空 京成 京成 京成 ＫＢＳ ＫＢＳ 成空 京成 成空 成空 ＫＢＳ 成空 成空 京成 京成 成空 京成 京成 成空 京成 京成 京成 ＫＢＳ ＫＢＳ 成空

大江戸温泉物語 発 － － － － － － － － － － － － 15:20 － － － － － － － － － － － － 20:20

東雲車庫 発 11:50 12:10 12:30 － 13:10 13:30 － 14:00 14:15 14:30 14:50 15:10 ― 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 ―

東京駅八重洲口前 発 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 21:00

銀座駅（有楽町） 発 － － － 13:26 － － 14:21 － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

第3ターミナル 着 13:17 13:37 13:57 14:32 14:37 14:57 15:27 15:27 15:42 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:57

第2ターミナル北 着 13:20 13:40 14:00 14:35 14:40 15:00 15:30 15:30 15:45 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 22:00

第2ターミナル南 着 13:25 13:45 14:05 14:40 14:45 15:05 15:35 15:35 15:50 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 22:05

第1ターミナル 着 13:30 13:50 14:10 14:45 14:50 15:10 15:40 15:40 15:55 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 22:10

2,000円

2,000円 1,000円

1,000円

運　賃

運　賃

運　賃

運　賃

停留所／運行会社

■東京都心発

停留所／運行会社

1,000円

■成田空港発

停留所／運行会社

停留所／運行会社

1,000円



2019年10月27日(日)改正『幕張新都心・稲毛海岸駅線』時刻表

■成田空港発 京成：京成バス担当便　／　成空：成田空港交通担当便　／　シティ：ちばシティバス担当便 新

京成 シティ 成空 成空 シティ 成空 京成 シティ 成空 成空 シティ 成空 京成 京成 成空 成空 シティ 成空 シティ 京成 シティ 成空 京成 シティ シティ 成空 シティ シティ

第3ターミナル 発 6:55 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 16:55 17:25 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:15 21:55 22:25 23:55

第2ターミナル 発 7:00 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:00 17:30 18:00 18:20 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:20 22:00 22:30 0:00

第1ターミナル 発 7:05 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:05 17:35 18:05 18:25 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:25 22:05 22:35 0:05

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ホテルスプリングス幕張 着 7:43 － 9:13 － 10:33 － 11:53 － 13:13 － 14:33 － 15:53 － 17:13 － 18:13 － － 19:23 － 20:23 － 21:23 － 22:43 － 0:43

海浜幕張駅 着 7:47 8:33 9:17 9:53 10:37 11:13 11:57 12:33 13:17 13:53 14:37 15:13 15:57 16:33 17:17 17:43 18:17 18:43 19:03 19:27 19:53 20:27 20:53 21:27 22:03 22:47 23:13 0:47

アパホテル＆リゾート 着 7:52 － 9:22 － 10:42 － 12:02 － 13:22 － 14:42 － 16:02 － 17:22 － 18:22 － － 19:32 － 20:32 － 21:32 － 22:52 － 0:52

ホテルニューオータニ幕張 着 7:57 － 9:27 － 10:47 － 12:07 － 13:27 － 14:47 － 16:07 － 17:27 － 18:27 － － 19:37 － 20:37 － 21:37 － 22:57 － 0:57

ホテルフランクス 着 7:58 － 9:28 － 10:48 － 12:08 － 13:28 － 14:48 － 16:08 － 17:28 － 18:28 － － 19:38 － 20:38 － 21:38 － 22:58 － 0:58

ホテルザ・マンハッタン 着 7:59 － 9:29 － 10:49 － 12:09 － 13:29 － 14:49 － 16:09 － 17:29 － 18:29 － － 19:39 － 20:39 － 21:39 － 22:59 － 0:59

ホテルグリーンタワー幕張 着 8:00 － 9:30 － 10:50 － 12:10 － 13:30 － 14:50 － 16:10 － 17:30 － 18:30 － － 19:40 － 20:40 － 21:40 － 23:00 － 1:00

幕張メッセ中央 着 8:05 － 9:35 － 10:55 － 12:15 － 13:35 － 14:55 － 16:15 － － － － － － － － － － － － － － －

幕張ベイタウン 着 － 8:41 － 10:01 － 11:21 － 12:41 － 14:01 － 15:21 － 16:41 17:35 17:51 18:35 18:51 19:11 19:45 20:01 20:45 21:01 21:45 22:11 23:05 23:21 1:05

検見川浜駅 着 － 8:45 － 10:05 － 11:25 － 12:45 － 14:05 － 15:25 － 16:45 17:39 17:55 18:39 18:55 19:15 19:49 20:05 20:49 21:05 21:49 22:15 23:09 23:25 1:09

稲毛海岸駅 着 － 8:49 － 10:09 － 11:29 － 12:49 － 14:09 － 15:29 － 16:49 17:43 17:59 18:43 18:59 19:19 19:53 20:09 20:53 21:09 21:53 22:19 23:13 23:29 1:13

2,000円

■稲毛海岸駅・幕張新都心発 京成：京成バス担当便　／　成空：成田空港交通担当便　／　シティ：ちばシティバス担当便

京成 シティ 成空 成空★ シティ 成空★ 成空 京成 京成 京成 シティ シティ 成空 成空 シティ 成空 京成 シティ 成空 成空 シティ 成空 京成 シティ 成空 成空 シティ

稲毛海岸駅 発 5:20 5:50 6:40 6:55 7:15 7:25 － 7:50 － 8:50 － 9:50 － 11:10 － 12:30 － 13:50 － 15:10 － 16:30 － 17:40 18:40 19:40 20:40

検見川浜駅 発 5:25 5:55 6:45 7:00 7:20 7:30 － 7:55 － 8:55 － 9:55 － 11:15 － 12:35 － 13:55 － 15:15 － 16:35 － 17:45 18:45 19:45 20:45

幕張ベイタウン 発 5:29 5:59 6:49 7:04 7:24 7:34 － 7:59 － 8:59 － 9:59 － 11:19 － 12:39 － 13:59 － 15:19 － 16:39 － 17:49 18:49 19:49 20:49

幕張メッセ中央 発 － － － － － － － － － － － － － － － － 13:14 － 14:34 － 15:54 － 17:04 － － － －

ホテルニューオータニ幕張 発 － 6:02 － － － － 7:22 － 8:32 － 9:32 － 10:37 － 11:57 － 13:17 － 14:37 － 15:57 － 17:07 － － － －

ホテルフランクス 発 － 6:03 － － － － 7:23 － 8:33 － 9:33 － 10:38 － 11:58 － 13:18 － 14:38 － 15:58 － 17:08 － － － －

ホテルザ・マンハッタン 発 － 6:04 － － － － 7:24 － 8:34 － 9:34 － 10:39 － 11:59 － 13:19 － 14:39 － 15:59 － 17:09 － － － －

ホテルグリーンタワー幕張 発 － 6:05 － － － － 7:25 － 8:35 － 9:35 － 10:40 － 12:00 － 13:20 － 14:40 － 16:00 － 17:10 － － － －

アパホテル＆リゾート 発 － 6:14 － － － － 7:34 － 8:44 9:07 9:44 10:07 10:49 11:27 12:09 12:47 13:29 14:07 14:49 15:27 16:09 16:47 17:19 － － － －

ホテルスプリングス幕張 発 － 6:20 － － － － 7:40 － 8:50 － 9:50 － 10:55 － 12:15 － 13:35 － 14:55 － 16:15 － 17:25 － － － －

海浜幕張駅 発 5:37 6:25 6:57 7:12 7:32 7:42 7:45 8:07 8:55 9:15 9:55 10:15 11:00 11:35 12:20 12:55 13:40 14:15 15:00 15:35 16:20 16:55 17:30 17:55 18:55 19:55 20:55

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

第3ターミナル 着 6:14 7:02 7:34 7:49 8:09 8:19 8:22 8:44 9:32 9:52 10:32 10:52 11:37 12:12 12:57 13:32 14:17 14:52 15:37 16:12 16:57 17:32 18:07 18:32 19:32 20:32 21:32

第2ターミナル 着 6:17 7:05 7:37 7:52 8:12 8:22 8:25 8:47 9:35 9:55 10:35 10:55 11:40 12:15 13:00 13:35 14:20 14:55 15:40 16:15 17:00 17:35 18:10 18:35 19:35 20:35 21:35

第1ターミナル 着 6:22 7:10 7:42 7:57 8:17 8:27 8:30 8:52 9:40 10:00 10:40 11:00 11:45 12:20 13:05 13:40 14:25 15:00 15:45 16:20 17:05 17:40 18:15 18:40 19:40 20:40 21:40

停留所／運行会社

運　賃 1,000円

運　賃 1,000円

停留所／運行会社


